

Årsredovisning

för

EKS Performance AB

556631-1303

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mona Ekström, Styrelseledamot

2024-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för EKS Performance AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av bilar och tillbehör för motorsport, utbildning av förare och därmed förenlig verksamhet. Under inledningen av 2023 har vi bland annat varit delaktiga i serien SxS Nordic för så kallade SSV-fordon. Bolaget har inga anställda utan köper in samtliga tjänster på projektbasis.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under april 2023 såldes rättigheterna tillhörande SxS Nordic AB till extern part. Under året har en fastighet förvärvats från systerbolaget EKS Service AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	17 932	34 830	24 517	23 158
Resultat efter finansiella poster	-2 059	368	1 862	-652
Soliditet (%)	51	82	73	74

Omsättningen har minskat då tävlingsverksamheten inte varit lika omfattande som tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	18 044 569	1 867 115	20 031 684
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 867 115	-1 867 115	0
Årets resultat				-2 059 472	-2 059 472
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	19 911 684	-2 059 472	17 972 212

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 911 684
årets förlust	-2 059 472
	17 852 212
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 852 212
	17 852 212

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	17 931 502	34 830 440
Övriga rörelseintäkter	5 038 423	1 542 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	22 969 925	36 373 360

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-8 249 220	-24 194 535
Handelsvaror	-8 852 926	0
Övriga externa kostnader	-5 292 388	-7 199 967
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-2 145 495	-3 379 813
Övriga rörelsekostnader	-700 470	-1 228 384
Summa rörelsekostnader	-25 240 499	-36 002 699
Rörelseresultat	-2 270 574	370 661

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	211 979	551
Räntekostnader och liknande resultatposter	-877	-3 256
Summa finansiella poster	211 102	-2 705
Resultat efter finansiella poster	-2 059 472	367 956

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	0	1 707 614
Summa bokslutsdispositioner	0	1 707 614
Resultat före skatt	-2 059 472	2 075 570

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-208 455
Årets resultat	-2 059 472	1 867 115

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	11 732 436	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 682 402	6 814 582
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	1 102 585	0
Summa materiella anläggningstillgångar		17 517 423	6 814 582
Summa anläggningstillgångar		17 517 423	6 814 582
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		247 132	4 608 697
Färdiga varor och handelsvaror		0	4 491 361
Summa varulager		247 132	9 100 058
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		498 634	2 067 104
Fordringar hos koncernföretag		0	700 000
Övriga fordringar		1 648 533	4 101 237
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 080	963 248
Summa kortfristiga fordringar		2 188 247	7 831 589
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 854 636	8 001 253
Summa kassa och bank		25 854 636	8 001 253
Summa omsättningstillgångar		28 290 015	24 932 900
SUMMA TILLGÅNGAR		45 807 438	31 747 482

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		19 911 684	18 044 569
Årets resultat		-2 059 472	1 867 115
Summa fritt eget kapital		17 852 212	19 911 684
Summa eget kapital		17 972 212	20 031 684
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 550 000	4 550 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 976 951	2 976 951
Summa obeskattade reserver		7 526 951	7 526 951
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		981 061	2 275 468
Skulder till koncernföretag		18 481 444	500 000
Övriga skulder		0	94 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		845 770	1 318 968
Summa kortfristiga skulder		20 308 275	4 188 847
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		45 807 438	31 747 482

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 020 194	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 020 194	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-287 758	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-287 758	0
Utgående redovisat värde	11 732 436	0

Bolaget har den 30 april 2023 förvärvat en fastighet till ett anskaffningsvärde om 12 020 194 kr. Per den 31 december 2023 har lagfarten för fastigheten ännu inte erhållits. Fastigheten är redovisad som en materiell anläggningstillgång i balansräkningen då bolaget har erhållit de ekonomiska fördelarna och kontrollen över fastigheten i och med köpekontraktet.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 575 249	18 336 684
Inköp	988 385	1 238 565
Försäljningar/utrangeringar	-4 420 434	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 143 200	19 575 249
Ingående avskrivningar	-12 760 667	-9 408 354
Försäljningar/utrangeringar	3 157 606	
Årets avskrivningar	-1 857 737	-3 352 313
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 460 798	-12 760 667
Utgående redovisat värde	4 682 402	6 814 582

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 102 585	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 102 585	0
Utgående redovisat värde	1 102 585	0

Hedemora

Hedemora 2024-06-27

Mona Ekström
Mona Ekström
Verkställande direktör

Mattias Ekström
Mattias Ekström

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tobias Stråle
Tobias Stråle
Auktoriserad revisor
